
ZARZĄDZENIE NR 166/2022 
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC 

z dnia 14 czerwca 2022 r. 

w sprawie nieodpłatnego przeniesienia na rzecz Gminy Miejskiej 
Bolesławiec prawa własności gruntu 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz. 583, poz. 1005, 
poz. 1079), art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899), art. 9021 § 1 ustawy z dnia 
23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U. z 2020 r. poz. 1740, poz. 2320, 
z 2021 r. poz. 1509, poz. 2459) oraz w oparciu o uchwałę Nr XLVII/400/02 Rady 
Miejskiej Bolesławiec z dnia 26 lutego 2002 r. w sprawie zasad gospodarowania 
nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Miejskiej Bolesławiec (Dz. Urz. 
Woj. Dolnośląskiego z 2002 r. Nr 90 poz. 1501; z 2003 r. Nr 83 poz. 1733; 
z 2004 r. Nr 26 poz. 474; z 2005 r. Nr 69 poz. 1453; z 2008 r. Nr 12 poz. 193; 
z 2010 r. Nr 213 poz. 3311, Nr 230 poz. 3820; z 2012 r. poz. 4622; z 2015 r. 
poz. 1455, poz. 5190) - 

zarządzam, co następuje: 
§ 1. Przyjąć nieodpłatnie od osoby fizycznej prawo własności gruntu o pow. 

0,2147 ha, w granicach działki nr 191/27, zlokalizowanej w obrębie: nr 
0014 Bolesławiec-14, dla której prowadzona jest księga wieczysta KW 
JG1B/00016541/9, bez obciążeń na rzecz osób trzecich. Nabywany grunt 
przeznaczony jest w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego 
miasta Bolesławiec uchwalonego Uchwałą nr XX/224/2020 Rady Miasta 
Bolesławiec z dnia 29 lipca 2020 r. pod tereny drogi wewnętrznej, oznaczone na 
rysunku planu symbolem D-KDW. 

§ 2. Warunki nabycia nieruchomości zostaną określone w porozumieniu. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Mienia 
i Gospodarki Przestrzennej Urzędu Miasta Bolesławie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Prezydent Miasta 
 

Piotr Roman 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ABF210CE-F1DE-49FA-89E9-3B2914853239. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1
do zarządzenia Nr ……/2022

Prezydenta Miasta Bolesławiec
z dnia ………………………… 2022 r.

191/27

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ABF210CE-F1DE-49FA-89E9-3B2914853239. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Niniejsze zarządzenie wydaje się w celu nieodpłatnego przeniesienia do zasobu 
nieruchomości Gminy Miejskiej Bolesławiec nieruchomości gruntowej stanowiącej 
własność osoby fizycznej. Nieruchomość gruntowa opisana w operacie ewidencji 
gruntów, budynków i lokali jako działka nr 191/27 w miejscowym planie 
zagospodarowania przestrzennego miasta przeznaczona jest pod drogi 
wewnętrzne i będzie stanowiła komunikację na nowo powstającym osiedlu 
mieszkaniowym w rejonie ul. Generała Tadeusza Rozwadowskiego - ul. Zielonej 
(obręb: nr 0014 Boleslawiec-14). 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ABF210CE-F1DE-49FA-89E9-3B2914853239. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



